TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023-SRP

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e do Desporto.

Senhora Secretária,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Aquisição de Estacas de Eucalipto Tratado destinados a atender a demanda do Município

de Malhada- Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2023-

SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo passou

por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na sessão

pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização da

Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os

respectivos valores para futuro contrato:

ALTO DA COLINA COMÉRCIO DE MADEIRA LTDA
CNPJ sob o nº 12.900.609/0001-04.
LOTE 01: R$ 72.998,85 (Setenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta e
cinco centavos).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 27 de março de 2023.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada